



**SKOVBO**  
**REVISION**

CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

Provstestræde 4 Holding ApS  
Ny Kongensgade 21  
1557 København V

CVR-nummer: 30532597

ÅRSRAPPORT  
1. april 2012 til 31. marts 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/9 2013

Dirigent Per Kristiansen

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7

**Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. april 2012 - 31. marts 2013 for Provstestræde 4 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. april 2012 - 31. marts 2013.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 12. september 2013

**Direktion**

Asger Bay Christiansen

## Til kapitalejerne af Provstestræde 4 Holding ApS

### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Provstestræde 4 Holding ApS for perioden 1. april 2012 - 31. marts 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. april 2012 - 31. marts 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Som det fremgår af ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen og uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed og selskabets evne til at fortsætte driften.

Vi har gennemgået selskabets budgetter for de kommende år for selskabets eneste datterselskab med aktiviteter, og det er derfor vor opfattelse, at det er realistisk, at selskabet i løbet af de næste 4-5 år vil være i stand til at genetablere selskabskapitalen. En yderligere forudsætning er at, selskabets datterselskab u/konkurs ikke gør krav på indfrielse af mellemregningen. Vi er således enige med selskabets ledelse i, at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Borup, den 12. september 2013

Skovbo Revision ApS



Per Kristiansen

Registreret revisor

Medlem af FSR - Danske Revisorer



<b>Selskabet</b>	Provstestræde 4 Holding ApS Ny Kongensgade 21 1557 København V
	Telefon: 33 15 15 14
	CVR-nr.: 30 53 25 97
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Asger Bay Christiansen
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Provstestræde 4 Holding ApS, Ny Kongensgade 21, 1557 København V Asger Bay Christiansen, Provstestræde 4, 4000 Roskilde

**Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt producere og udvikle produkter til belysning, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 1.877.160 anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -1.131.276.

Resultatet er påvirket af et datterselskabs konkurs med et tap på kr. 1.732.299.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at indtjeningen de næste 4-5 år i selskabets ene datterselskab vil kunne genetablere selskabskapitalen.

Der henvises til ledelsesberetningerne i datterselskaberne.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for 2012/13 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet fungerer som administrationselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

## **BALANCEN**

### **Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
1. APRIL 2012 - 31. MARTS 2013

	2012/13	2011/12 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-144.861</b>	<b>-377</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-144.861</b>	<b>-377</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-1.732.299	-641
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-1.877.160</b>	<b>-1.018</b>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-1.877.160</b>	<b>-1.018</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-152.516	-555
Overført resultat.....	-1.724.644	-463
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-1.877.160</b>	<b>-1.018</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2013  
 AKTIVER



	2013	2012 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	1.732
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>0</b>	<b>1.732</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>0</b>	<b>1.732</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	136
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>0</b>	<b>136</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>0</b>	<b>136</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>0</b>	<b>1.868</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2013  
PASSIVER



	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	153
Overført resultat .....	-1.256.276	469
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.131.276</b>	<b>747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.000	1
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.060.724	1.050
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....</b>	<b>69.552</b>	<b>70</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.131.276</b>	<b>1.121</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>1.131.276</b>	<b>1.121</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>1.868</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2013	2012 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	2.309.791	2.310
Kostpris 31. marts 2013	<u>2.309.791</u>	<u>2.310</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-577.492	65
Årets resultatandele .....	<u>-1.732.299</u>	<u>-643</u>
Op- og nedskrivninger 31. marts 2013	<u>-2.309.791</u>	<u>-578</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013 .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.732</u></b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	152.516	-152.516	0
Overført resultat.....	468.368	-1.724.644	-1.256.276
	<u>745.884</u>	<u>-1.877.160</u>	<u>-1.131.276</u>

	2013	2012 kr. 1000
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	69.552	70
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt .....</b>	<b><u>69.552</u></b>	<b><u>70</u></b>

**4 Eventualposter mv.**  
Ingen.

2013

2012  
kr. 1000

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.